3

[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13.08.2019                                                                                                № 254-р

О внесении изменений в
распоряжение администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа город
Первомайск Нижегородской
области от 25.02.2015 № 50-р

Внести в распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.02.2015 № 50-р «Об установлении показателей профессиональной служебной деятельности, оценки результативности профессиональной служебной деятельности и ежемесячного денежного поощрения по результатам профессиональной служебной деятельности  муниципальных служащих администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 21.04.2015 № 89-р, от 11.01.2016 № 1-р, от 17.02.2017 № 34-р, от 22.05.2017 № 128-р, от 22.03.2018 № 91-р, от 10.05.2018 № 150-р, от 23.05.2018 № 174-р, от 17.12.2018 № 452-р ) (далее – распоряжение) следующее изменение:
1. Показатели результативности деятельности муниципальных служащих администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные распоряжением, дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Начальник сектора коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	№
	Наименование показателя результативности
	Доля показателя

	1
	Обеспечение своевременного и полного рассмотрения письменных и устных обращений граждан
	0,1

	2
	Своевременное и качественное составление нормативных правовых актов, протоколов, писем и запросов
	0,1

	3
	Отсутствие нарушений сроков исполнения документов (актов прокурорского реагирования, запросов органов государственной власти и др.)
	0,1

	4
	Отсутствие нарушений правил внутреннего трудового распорядка, кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих городского округа город Первомайск Нижегородской области
	0,1

	5
	Своевременное приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов относящихся к компетенции структурного подразделения
	0,1

	6
	Осуществление контроля за реализацией мероприятий программы  «Формирование комфортной городской среды»
	0,1

	7
	Осуществление контроля за деятельностью предприятий жилищно-коммунального хозяйства
	0,1

	8
	Осуществление контроля за предоставлением отчетности по реализуемым жилищным программам
	0,1

	9
	Осуществление контроля за содержанием жилищного фонда и объектов коммунального хозяйства
	0,1

	10
	Осуществление контроля за формированием и реализацией планов капитального и текущего ремонтов жилищного фонда и объектов коммунального хозяйства
	0,1

	Общий показатель результативности
	1,0
	.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019.
3. Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                  Е.А. Лебеднова

image1.png